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Conformément aux articles 51 et 135 de la Loi sur l’accès, nous vous 
informons que vous pouvez demander la révision de cette décision auprès de 
la Commission d’accès à l’information. Vous trouverez ci-jointe une note 
explicative à ce sujet. 
 
Nous vous prions d’agréer, Madame, nos meilleures salutations. 
 
 
 
L’équipe de l’accès aux documents 
et de la protection des renseignements personnels, 
 
p. j. 
  



  
  

 

            

 

ANNEXE I 
 
 
BIBLIOTHÈQUE ET ARCHIVES NATIONALES DU QUÉBEC 
Me Anne Milot 
Secrétaire générale et directrice des affaires juridiques 
475, boul. de Maisonneuve E. 
Montréal (QC) H2L 5C4 
Tél. : 514 873-1101 #3111 
Téléc. : 514 873-7182 
acces@banq.qc.ca 
 
CONSEIL DES ARTS ET DES LETTRES DU QUÉBEC 
Lorraine Tardif 
Secrétaire générale et directrice du bureau de la présidente 
1435, rue de Bleury, bureau 300 
Montréal (QC) H3A 2H7 
Tél. : 514 864-4346 
Sans frais : 800 608-3350 
lorraine.tardif@calq.gouv.qc.ca 
 
CONSEIL DU PATRIMOINE CULTUREL DU QUÉBEC (CPCQ) 
Line Ouellet 
Présidente 
225, Grande Allée E., Bloc A, R.C. 
Québec (QC) G1R 5G5 
Tél. : 418 643-8378 #7087 
Téléc. : 418 643-8591 
line.ouellet@cpcq.gouv.qc.ca 
 
MUSÉE D'ART CONTEMPORAIN DE MONTRÉAL 
Marie-Claude Mongeon 
Secrétariat général et projets stratégiques 
4, Place Ville Marie, suite 505 
Montréal (QC) H3B 3Y1 
marie-claude.mongeon@macm.org 
 
MUSÉE DE LA CIVILISATION 
Louis-Yves Nolin 
Directeur général adjoint 
16, rue de la Barricade 
Québec (QC) G1K 7A6 
Tél. : 418 643-2158 #270 
louis-yves.nolin@mcq.org 
 
 

…II 
 
 



  
  

 

            

 

 
 

II 
 
 
MUSÉE NATIONAL DES BEAUX-ARTS DU QUÉBEC 
Me Marc Lajoie 
Secrétaire général et conseiller juridique 
1, av. Wolfe-Montcalm 
Québec (QC) G1R 5H3 
Tél. : 418 644-6460 #4434 
marc.lajoie@mnbaq.org 
 
SOCIÉTÉ DE DÉVELOPPEMENT DES ENTREPRISES CULTURELLES 
Me Sophie Lizé 
Secrétaire générale et directrice des affaires juridiques 
905, av. De Lorimier, 4e étage 
Montréal (QC) H2K 3V9 
Tél. : 514 841-2298 
acces@sodec.gouv.qc.ca 
 
SOCIÉTÉ DE LA PLACE DES ARTS DE MONTRÉAL 
Nicolas Potvin 
Secrétaire général 
260, boul. de Maisonneuve O. 
Montréal (QC) H2X 1Y9 
Tél. : 514 285-4221 
Téléc. : 514 285-4252 
npotvin@placedesarts.com 
 
SOCIÉTÉ DE TÉLÉDIFFUSION DU QUÉBEC (TÉLÉ-QUÉBEC) 
Me Dominic Gourgues 
Vice-président affaires juridiques et corporatives et secrétaire général 
905, av. de Lorimier 
Montréal (QC) H2K 3V9 
Tél. : 514 521-2424 #2258 
Téléc. : 514 873-7464 
prp.accesinfo@telequebec.tv 
 
SOCIÉTÉ DU GRAND THÉÂTRE DE QUÉBEC 
Gaétan Morency 
Président-directeur général 
269, boul. René-Lévesque E. 
Québec (QC) G1R 2B3 
Tél. : 418 643-8111 
Téléc. : 418 646-7670 
gmorency@grandtheatre.qc.ca 
 




